
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Державна служба України з  питань геодез і ї ,  картографії  та кадастру  

 

                           ( ДП «НДІГК» ) 

 

Н А К А З 

 

14.07.2022                                                    м . Київ                                         № 13 
 

 
Про затвердження Методичних рекомендацій щодо впровадження в державному 

підприємстві «Науково-дослідний інститут геодезії і картографії» механізмів 

заохочення викривачів та формування культури повідомлення про можливі 

факти корупційних або пов’язаних з корупцією правопорушень, 

 інших порушень Закону України «Про запобігання корупції» 

  

 

 

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції», виконання листа 

Держгеокадастру від 28.08.2021 № 22-28-0.12-10636/2-21,-                                  

 

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Методичні рекомендації щодо впровадження в державному підприємстві 

«Науково-дослідний інститут геодезії і картографії»  механізмів заохочення викривачів 

та формування культури повідомлення про можливі факти корупційних або пов’язаних 

з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання 

корупції», що додаються. 

 2. Керівникам структурних підпрзділів підприємства забезпечити ознайомлення з 

Методичними рекомендаціями підлеглих працівників. 

 3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на уповноважену особу з питань  

запобігання та виявлення корупції. 

 

 

 

 

Т. в. о. директора                                                                       Станіслав ДЬОМІН 
 

 

 

 

 

 
Проект наказу внесено:  

уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції                    Світлана Гусак 

 
Розіслати:   Світлана ГУСАК,     Олег КУЧЕР,     Юрій КАРПІНСЬКИЙ,    Вікторина САМСОНОВА, 

Світлана  ЗОНЬ,   Роман  ЗІНЕНКО,   Роман  ВИСОТЕНКО,   Іван  ЗАЄЦЬ,   Леонід  СКАКОДУБ,    

Тетяна ЦИБАРОВСЬКА 


